

strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/PR/DO-120.263.027.2018
„Monitoring mediów pod kątem informacji o Politechnice Białostockiej”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr ZO/PR/DO-120.263.027.2018 wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

Czy dopuszczacie Państwo możliwość przesyłania miesięcznych raportów statystycznych drogą mailową?

Odpowiedź Nr 1

Zgodnie z zapytaniem ofertowym: "Raport zbiorczy statystyczny za okres miesiąca - będzie dostępny na platformie w formie pliku zawierającego dane statystyczne", droga e-mailowa może być jedynie dodatkową.

Pytanie Nr 2

Ad miesięcznych raportów statystycznych: "Mają to być raporty uwzględniające wydźwięk manualny czy automatyczny?"

Odpowiedź Nr 2

Raport winien uwzględniać co najmniej wydźwięk automatyczny.

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Małgorzata Kajurek